
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им М.М.МЕРЖУЕВА  с БАМУТ   

Серноводского  муниципального района 

 

                                                        ПРИКАЗ 

 

    

« 15» августа   2024 г.                                                                             №87-п 

 с.Бамут 
 

О назначении ответственных лиц 

 за производственный контроль и санитарное состояние. 

В соответствии с требованиями Трудового Кодекса  РФ и СП 1.1.1058-01 

«Организация и проведения производственного контроля за соблюдением 

санитарных правил и выполнения санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Назначить лиц, ответственных за проведения и исполнения Программы 

производственного контроля     соблюдения санитарных правил и выполнения 

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий»: 

2. Назначить лиц,  ответственных за проведения административного контроля  

за соблюдением  Программы производственного контроля и санитарных правил и 

выполнения санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий»: 

3.Контрольза исполнением настоящего приказа отставляю за собой. 

 

Директор                                                        Л.М.Мержуева 

 

 

 

№  

 

Наименование  

помещения 

 

 Должность ответственного лица 

  

           Ф.И.О. 

 столовая медсестра Амриева А.М. 

 столовая Зам директора по АХЧ Базгиев Б.Ш 

 столовая учит. начальных классов Хатуева Л.Ш 

 Столовая  зам. дир. поУВР Дарчиева М.Х 


		2024-08-19T15:45:54+0300
	Мержуева Луиза Майрбековна




